
Vyzýváme národní pracovníky, aby se připojili ke skupině 
vzájemné vykazatelnosti, která byla vytvořena, aby sloužila církvím 

a službám v jejich zemi. Pokud taková skupina v jejich zemi 
neexistuje, GTP jim pomůže ji pomocí těchto kroků založit.

Krok 1
Modlete se za 
dělníky.

Krok 2
Promluvte si s 
důvěryhodnými 
kazateli, vedoucími 
služeb, účetními, 
právníky a dalšími 
odborníky.

Krok 3
Přečtěte si Lausannské 
zásady a zásady jiných 
kolegiálních skupin 
vzájemné 
vykazatelnosti.

Krok 4
Mluvte o 
potřebách, 
které vidíte.

Krok 5
Sestavte koalici 
zakládajících členů.

Krok 6
Navrhněte zásady 
a kontrolní seznam 
dodržování předpisů.

Krok 7
Jmenujte prověřené 
dobrovolníky, kteří 
budou sloužit při 
akreditaci týmů.

Krok 8
Akreditujte 
organizace a 
opatřete pečetí.

Krok 9
Vyzvěte ostatní, 
aby se připojili.

Krok 10
Požádejte o 
párovaný grant ve 
výši 10 000 USD 
od GTP na 
vybudování 
kapacity.

Více se dozvíte na GTP.org

Jak založit skupinu 
vzájemné vykazatelnosti


